
UNIVERSITA 'DEGLI  STUDI  DI  S IENA
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA EVOLUTIVA
Via A. Moro, 2 -  53100 Siena
T e1.0577 234413 F ax 057 723447 6
Email  segr.dip.bioevolut iva@unisi .  i t

Siena, 4luglio 2012
Prot.n. 264 lll I

IL DIRETTORE

Visto la D.D.A. Rep. 540 pro|.29247 - l l l l l l  del  13 giugno 2011 con cuiè stata bandita la selezione
pubbl ica per t i to l i  e col loqui per i l  confer imento di  1 Assegno di  Ricerca - del la durata di  un anno
dell' importo di 26.586,77 euro lordo percipiente - Settore Scientifico Disciplinare BIO/05 Zoologia e
Antropologia - Settore Concorsuale 05/81 Zoologia e Antropologia - Tema di ricerca "Microscopia
elettronica di procarioti e prodotti proteici di interesse vaccinologico" - Progetto di ricerca
"Microscopia elettronica di procarrotr e alcuni dei prodottr proteici derivati di interesse vaccinologico"-
Responsabi le scient i f ico Prof.  Pietro Lupett i  -  Dipart imento di  Biologia Evolut iva;
Tenuto conto che i l  suddetto bando di  concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatrice composta di almeno tre membri esperti della materia, designati dal Consiglio di
Dipartimento;
Considerato che il Consiglio di Dipartimento di Biologia Evolutiva, nella seduta del 4 settembre 2012,
ha designato i componenti della Commissione Giudicatrice del suddetto concorso;

DISPONE

La commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - Settore Scientifico
Disciplinare BIO/05 Zoologia e Antropologia - Settore Concorsuale 05/81 Zoologia e Antropologia - Tema di
ricerca "Microscopia elettronica di procarioti e prodotti proteici di interesse vaccinologico" - Progetto di
ricerca "Microscopia elettronica di procarioti e alcuni dei prodotti proteici derivati di interesse vaccinologìco"-
Responsabile scientifico Prof. Pietro Lupetti - Dipartimento di Biologia Evolutiva, è così composta:

Prof. Pietro Lupetti

Prof. Laura Marri

Dott. Eugenio Paccagnini

Professore Associato

Professore Associato

Personale Tecnico

Universi tà degl i  Studi di  Siena

Univers i tà  deg l i  S tud id i  S iena

Univers i tà  deg l i  S tud id i  S iena

IL DIRETTORE
Prof. Cosima Baldari

i ' - - ' 1 , '
! r  i  I  ' - \ .

ù t  
' ú \ '


